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(dalej: Zamawiajacy)

Postepowanie Ofertowe 1/2016/WRPO

PYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJASNIENIA
Szanowni Panstwo,

w zwigzku zapytaniami do Zapytania Ofertowego nr 1/2016/WRPO na zakup fabrycznie nowego
urzadzenia do druku fleksograficzego UV (1 szt.). z dnia 21.07.2016 r. w ramach projektu pt.
»Wdrozenie druku fleksograficznego z technologig ultrafioletu (UV) do produkcji kapsli/kapturkéw
termokurczliwych celem wprowadzenia konkurencyjnego produktu na rynek” Zamawiajacy
przedstawia pytania i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Czy polskie przedstawicielstwo zagranicznego producenta moze ztozyé Oferte w Postepowaniu
Ofertowym 1/2016/WRPO?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Tak, moze.

Pytanie nr 2:
Jak powinno zosta¢ wykazane umocowanie osoby podpisujacej Oferte?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

1. Kazda osoba podpisujaca Oferte powinna wykaza¢ umocowanie w ramach sktadajgcego Oferte
(CEiDG lub KRS lub ich odpowiedniki w paristwie sktadajacego Oferte, petnomocnictwo).

2. Jednoczesnie w przypadku przedstawiciela zagranicznego producenta nalezy réwniez wykazaé
umocowanie tego zagranicznego producenta jak w ust. 1 powyzej oraz wtasne umocowanie przez
zagranicznego producenta. Moze by¢ to: kopia umowy pomiedzy sktadajgcym Oferte
a zagranicznym producentem (np. umowy agencyjnej, umowy o wspétprace), petnomocnictwo,
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oswiadczenie zagranicznego producenta o umocowaniu na podstawie umowy (wowczas
zataczanie umowy nie jest konieczne).

3. Kopie dokumentu lub dokumentéw wskazanych w ust. 1 i 2 muszg by¢ zgodnie z Zapytaniem
Ofertowym 1/2016/WRPO dziat I/ OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY pkt. 1i 3 dostarczone
w jezyku polskim lub w ttumaczeniu przysiegtym na jezyk polski.

Jednoczednie Zamawiajacy informuje, iz powyzsze pytania i odpowiedzi stanowig integralng czes¢
Zapytania Ofertowego, a z uwagi na ich charakter i zakres nie wptywaja na koniecznos¢ przedtuzenia

terminu sktadnia ofert. Zamawiajacy zawiadamia, ze termin sktadania i otwarcia Ofert pozostaje bez

zmian.
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